
Město Dolní Bousov KEO-W 1.11.182 / Uc06y

zpracováno:

strana:

11.4.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 2

Příjmy:

========

Daňové příjmy - navýšení o Kč 290 390,- z daně z příjmu právnických osob za město za rok 2017

                a Kč 7 000,- z odvodů za odnětí zemědělské půdy

Běžné příjmy - navýšení o Kč 3 200,-

Dotace -  navýšení o Kč 497 703,- z toho činí  Kč 67 203,- transfer od obcí 

          Domousnice, Řitonice, Rabakov za zajištění požární ochrany v roce 2018 

          a příjem dotace ze Středočeského kraje na pečovatelskou službu Kč 430 500,-

Navýšení příjmů celkem Kč 798 293,-

====================================

Výdaje:

=======

- navýšení výdajů za daň z právnických osob za město za rok 2017 Kč 290 390,-

Financování:

============

- převod Kč 507 903,- na položku 8115 /součást zůstatku na BU/

Zpracoval: Hosová Renata    dne: 11.4.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením RM4/2018                                                     na zasedání dne 11.04.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1XXX 42 425 000,00 297 390,00 42 722 390,00XXXXXXXX Daňové příjmy                                                                     *

2XXX 4 823 180,00 3 200,00 4 826 380,00XXXXXXXX Nedaňové příjmy                                                                 *

4XXX 14 165 820,00 497 703,00 14 663 523,00XXXX0000 Přijaté dotace                                                                      *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
61 414 000,00 798 293,00 62 212 293,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 33 380 000,00 290 390,00 33 670 390,00XXXXXXXX Běžné výdaje                                                                       *

5229 24 000,00 1 000,00 25 000,00XXXX6171 Roční účastnické poplatky Sdružení Český ráj   a SMO           z toho

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
33 380 000,00 290 390,00 33 670 390,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 12 796 000,00 -507 903,00 12 288 097,00XXXXXXXX Financování                                                                         *

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
12 796 000,00 -507 903,00 12 288 097,00


